
Miasto Rybnik - Szkoła Podstawowa z Oddziałami  
Integracyjnymi nr 20 im. Harcerzy Buchalików w Rybniku  
44-251 Rybnik, ul. Ziołowa 3  

Rybnik, dn. 11.08.2022 r.  

SP20.254.08.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie uproszczonym 
(pozaustawowym) na wykonanie usług w zadaniu: „dowóz i odwóz uczniów klas piątych Szkoły 
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 20 im. Harcerzy Buchalików w Rybniku na basen” 
w okresie od dnia od dnia 01.09.2022 r. do 23.06.2023 r. 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), udostępnia informację z otwarcia 
ofert: otwarcie ofert odbyło się w dniu 11.08.2022 roku o godz. 10:00.  
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

18.150 zł brutto  

 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Przewóz osób Kula Bogdan 
44-264 Jankowice, ul. Wesoła 26 17.820,00 zł 

2. Ryszard Kuśmirek Przewóz osób 
43-188 Orzesze, ul. Żorska 168 23.100,00 zł 

 


